
Kytice
K. J. Erben

KDY? středa 22. ledna 2020
KDE? pobočka Slezské Předměstí
V KOLIK? od 17 hodin

Matura z literatury?! 

Další povinná četba? 

V knihovně ti poradíme!

 
O knize bude povídat Mgr. Pavel Martinec a zváni jsou

také všichni příznivci literatury. 
Vstup volný.

Kytice
K. J. Erben

KDY? středa 22. ledna 2020
KDE? pobočka Slezské Předměstí
V KOLIK? od 17 hodin

Matura z literatury?! 

Další povinná četba? 

V knihovně ti poradíme!

 
O knize bude povídat Mgr. Pavel Martinec a zváni jsou

také všichni příznivci literatury. 
Vstup volný.

Kytice
K. J. Erben

KDY? středa 22. ledna 2020
KDE? pobočka Slezské Předměstí
V KOLIK? od 17 hodin

Matura z literatury?! 

Další povinná četba? 

V knihovně ti poradíme!

 
O knize bude povídat Mgr. Pavel Martinec a zváni jsou

také všichni příznivci literatury. 
Vstup volný.

Kytice
K. J. Erben

KDY? středa 22. ledna 2020
KDE? pobočka Slezské Předměstí
V KOLIK? od 17 hodin

Matura z literatury?! 

Další povinná četba? 

V knihovně ti poradíme!

 
O knize bude povídat Mgr. Pavel Martinec a zváni jsou

také všichni příznivci literatury. 
Vstup volný.


